
روزنه

در پایان سفر به استان مازندران انجام شد؛
بازدید رئیس جمهور از سامانه شبیه ساز پل 

فرماندهی کشتی و بندر نوشهر
 

رئیس جمهور با حضور در دانشگاه علوم دریایی امام 
خمینی )ره( نوشهر از ســامانه پل فرماندهی کشتی 
که توسط یک شــرکت دانش بنیان داخلی طراحی و 

بومی سازی شده است، بازدید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید ابراهیم رئیسی در روز 
دوم سفر استانی دولت مردمی به استان مازندران، با 
سفر به شهرستان نوشهر، در دانشگاه علوم دریایی امام 
خمینی )ره( این شهرستان حضور یافت و از سامانه 
شبیه ساز پل فرماندهی کشتی در این دانشگاه بازدید 
کرد.این سامانه که توسط یک شــرکت دانش بنیان 
داخلی طراحی و بومی ســازی شــده اســت، یک 
شبیه ساز جامع و کامل ناوبری و پل فرماندهی کشتی 
است که شامل یک پل اصلی با پردازش تصویر ۲۷۰ 
درجه و شش پل فرعی با پردازش تصویر ۱۸۰ درجه 

می باشد.
کنترل کشــتی با اســتفاده از ابزار کنترل و هدایت، 
استفاده از رادار آرپا، تماشای محیط پیرامون شناور 
در خط افق و استفاده از سیستم موقعیت یابی راداری 
فرماندهــی عملیات شــناور و عملیــات مورینگ 
از جمله اقدامات فراگیری اســت که این ســامانه 
می تواند انجام دهد.همچنیــن برنامه ریزی و انجام 
یک ســناریو با تعیین موقعیت، حفــظ و نگهداری 
ناوبری امن، پاسخ به اضطرار و شرایط بحرانی، پاسخ 
به سیگنال های منتشر شده در دریا، راهبری و مانور 
شناور، برنامه ریزی سفر و هدایت و ناوبری، تعیین 
موقعیت و دقت در تنظیم موقعیت، تعیین موقعیت و 
ایجاد خطا در قطب نما، هماهنگی عملیات جستجو 
و نجات، ایجاد تدابیر و دستورالعمل های دیدبانی یا 
نگهبانی، حفظ ناوبری امن از طریق استفاده و مانور 
و هدایت کشتی در هر شــرایط از دیگر ویژگی ها و 

توانمندی های این سامانه است.
رئیس جمهور همچنین در بــدو ورود از یگان های 
مستقر در دانشــگاه علوم دریایی امام خمینی )ره( 

سان دید.
رئیس جمهــور در جریان بازدید از بندر نوشــهر با 
اشاره به توسعه تجارت کشور به ویژه با همسایگان، 
دستوراتی در جهت تقویت زیرساخت ها و توسعه 

این بندر صادر کرد.
سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه های روز دوم سفر 
استانی دولت مردمی به مازندران با حضور در بندر 
نوشهر ضمن بازدید از بخش های مختلف این بندر 
در جریان جزییات فعالیت ها و تجارت با کشورهای 
همسایه و همچنین موانع پیش روی توسعه این بندر 

قرار گرفت.

گروه جزایر - ایرج اعتمادی - شــاید عجیب 
باشد بعد از گذشت 35 ســال از تاسیس منطقه 
آزاد در قشم مردم شهر و روستاها در بدیهی ترین 
نیازها و حقوق اولیه انسانی خود مانده باشند، آب و مسکن؛ 
عجیب تر این که این معضل ظاهرا بنا به تعریف پروژه های 
توسعه ای در سال های گذشته حل و فصل شده بود و حالا 
درگیر قول و وعده های امروز و فــردای مدیرانش مانده 

است. 
ایرج اعتمادی، نویســنده و روزنامه نگار در نوشتاری به 
روزنامه دریایی اقتصادســرآمد آورده است: روز جمعه 
بیست و هشتم اردیبهشت ماه، نمازگزاران در نماز جمعه 
اهل سنت این شهر، یک بنر چهار متری را پهن کرده  بودند 
روی زمین و یکــی متضرعانه از مردم می خواســت که 
طوماری را امضا کنند! ظاهرا استندی نصب کرده بودند و 
شعارهایی اعتراضی چون مشکل اساسی ما: مسکن جوانان 
– آب جزیره – صبرمان لبریز شده... به خط درشت در جای 
جای این استند به رخ می کشید و جوانی با صدای بلند از 
مردم می خواســت که این طومار را به عنوان خواســته ی 
اساسی مردم قشم امضا کنند، آن جوان متضرعانه از مردم 

می خواست که نترسند بیایند و -فقط- امضا کنند! 
همه ی این ها در حالی است که همین تازگی رویداد بزرگ 
بین المللی همتایابی در اقتصاد دریامحور به مدت سه روز 
در قشم برگزار شده بود و به گفته رئیس دبیرخانه شورای 
عالی دریایی ایران، بیش از سه میلیارد دلار تفاهم نامه امضا 
شده است و رویدادهای دیگری که یکی پس از دیگری در 
قشم برگزار شده یا می شود، جای یک سوال همچنان باقی 
است که سهم مردم قشم دقیقا کجاست؟ مردمی که بیش از 
سی سال از قول و وعده های مسئولانش برای بدیهی ترین 

حقوق اولیه انسانی شان می گذرد! 
بعد از گذشت سی سال و اندی از تاسیس سازمان منطقه 
آزاد در قشــم، یک تیم مدیریتی تقریبا قــوی و پر انرژی 
سر کار آمده اســت؛ اما ظاهرا تیمی اســت غیر اجرایی 
و آنچــه تاکنون رفته اســت نشــان داده که بیشــتر اهل 
تئوری پردازی های بزرگ و گفتمان های علمی هســتند تا 
عملیات های اجرایی. چم و خم ها را خوب می شناســند، 
خوب تحلیل می کنند، افق توسعه ای قشم را خوب ترسیم 
می کنند اما بعید اســت بتوانند آن چه را که در ذهن دارند 

اجرایی کنند. 
سال گذشته با جدیت به طرح جامع ارتباطی خلیج فارس 
ورود کردند، اما هنوز نمی توانند به قطعیت یک روز شمار 
معکوس برای پایان -حتی- یک بخش از این طرح جامع 
ارتباطی خلیج فارس -حداقل بخش ساخت پل- تعریف 
کنند و چنان تردید دارند از به سرانجام رساندن آن که یک 
بیلبورد روزشمار معکوس را نمی توانند نصب کنند.  سال 
گذشته صحبت هایی از اعمال نفوذ برخی کشورهای منطقه 
از عدم احداث پل خلیج فارس در رسانه ها بازتاب زیادی 
یافت، از سوی دیگر مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از 
اختلاف عملی اش با قرارگاه خاتم به عنوان پیمانکار این 

پروژه پرده برداشت اگرچه هنوز با هم کار می کنند.
 این تیم مدیریتی انشــعابی است از تیمی گسترده تر که در 
دولت رئیسی در ســطح وزرا و مقامات بلندپایه حضور 
دارد و از این نظر خود را بسیار قدرتمند می پندارد و دارای 
ارتباطات ملی زیادی است تا جایی که خود را به مقامات 
ارشد حکمرانی کشور هم متصل می دانند؛ اما اینکه دقیقا 
چقدر می توانند یا می خواهند آنچه را که می گویند انجام 
دهند جای تامل دارد. از یک ســو یک سال زمان کمی در 
بحث مدیریتی منطقه آزاد نیست، به ویژه در دولت رئیسی 
که در طول سه سال بیش از سه مدیرعامل را متاثر از تغییر و 
تحولات به خود دیده که بعضا بین شش ماه تا یک سال و یا 
بیش از یک سال ماندگاری نداشته اند و چه عجب که بعضی 
با وجود دوره مدیریتی کوتاه مدت منشا کارهای ماندگاری 
هم در قشم بوده اند و بسیاری از فعالیت های امروز به طور 
روتین بر اســاس پروژه های انجام شده در دوره های قبل 
جلو می رود.  اینجاست که اگر بخواهیم در این مقایسه به 
یک سال گذشته نگاه کنیم چندان کار ماندگاری در کارنامه 
این تیم مدیریتی دیده نمی شود یا هنوز در اما و اگرها مانده 
اســت. یکی از این اما و اگرها حل بدیهی ترین نیاز اولیه 
و انســانی مردم قشم در بحث آب و مســکن است که در 

خطبه های نماز جمعه این هفته هم بازتاب داشت. 
یکی از برنامه های معوق مانده ی ســالیان گذشته که امروز 
به بحث اقتصــاد دریامحور راه یافته تصاحب ســهمی از 
سالانه ی بیست میلیارد دلاری است که فجیره از بانکرینگ 
-خدمات دهی و سوخت رسانی به کشتی های عبوری- در 
منطقه خلیج فارس می برد که با این شرحی که رفت بعید به 

نظر می رسد توفیقی حاصل شود. چه بسا بزرگ ترین ضعف 
ما در مقابل رقیب، ضعف مدیریتی است که این ساختار به 
طور سیستماتیک از آن رنج می برد. دوم سهم خواهی های 
حزبی و جناحی و به تبع آن منطقه ای است که این پروژه را 
هم معطل خواهد کرد کما این که طرح جامع ارتباطی خلیج 
فارس حداقل پانزده سال – بدون هیچ دلیل قانع کننده ای- 
معوق مانده است؛ اگرچه آواز دهل و کرنای آن ازسالیان 

پیشتر هم هنوز به گوش می رسد. 
تاریخ منطقه آزاد قشــم پر از درس هــا و عبرت ها برای 
حکمرانان امروز و فردای این منطقه آزاد اســت.  ســی و 
اندی سال گذشته پر از تکرار شعارها و آرزوهایی است که 
محقق نشده است. کافی است نگاهی به عناوین خبرهای 
روابط عمومی سازمان و رسانه هایش بیندازیم که در طول 
این ســال ها – و هنوز- اینقدر که روابط عمومی سازمان 
در تولید خبرهای شــعاری و پروپاگاندایــی موفق بوده 
مدیران ســازمان توفیقی نیافته اند! نگرانی ها اینجاست که 
این چرخه ی معکوس عینا تداوم می یابد. قشم دولت های 
زیادی را به خود دیده و مدیران عاملی همچون شــمس 
اردکانی ها، انوارها، اصغری ها، موســوی ها و مومنی ها را 
پشت سر گذاشته با کارها و اقداماتی که قشم دیروز را به 
قشــم امروز وصل کرد. حداقل می توان یکی چند پروژه 
شــاخص را به نام عملکردی هر یک از این مدیران عامل 
سند زد اگرچه بعضا شعارهای زیادی هم دادند و سنگ های 
بزرگی هم برداشتند از جمله پل خلیج فارس که به کرّات 
کلنگ آن به زمین زده شد و بعدها همین طور هر مدیرعاملی  
کلنگ این پروژه ی -بارها متوقف شده- را مجددا به زمین 
زد تا رسید به این دوره که باز هم کلنگ آن را به زمین زدند، 
حالا هم کم کم دوره چهارســاله ریاست جمهوری دارد 
به پایان می رسد و هنوز گشایشی در این نخ سر درکلاف 
دیده نمی شــود.  کما اینکه در آب و مسکن مردم قشم هم 

گشایشی نیامد. 
با این اوصاف آنچه امروز »افــکار عمومی« از این دولت 
انتظار دارد هنوز محقق نشده است و با وجود حجم خیره 

کننــده ای از قراردادهای میلیــارد دلاری در رویداد اخیر 
همتایابی اقتصاد دریامحور، اگر از پل و اســکله کاوه هم 
بگذرد قطعا به کمتر از یک بانکرینگ رضایت نخواهد داد. 
اگرچه از نیازهای اساسی مردم هم نباید غفلت کرد که در 
غیر این صورت هیچ توســعه ای ولو دریامحور نه به کار 

می آید و نه به چشم خواهد آمد. 
این ها به این معنا نیســت که هیچ کاری انجام نمی شــود 
یا نمی خواهند انجــام دهند، به هر حــال در بخش هایی 
فعالیت های خوبی هم در این دوره اتفاق افتاده است. یکی 
از این بخش ها می توان به برگزاری رویدادها در ســازمان 
منطقه آزاد اشــاره کرد که بعضا کارهای شایسته ای بودند 
اگرچه با برون سپاری و مشارکت جامعه محلی توانستند 
به این شایستگی برســند؛ به هر حال کارهای بدی نبودند 
مخصوصا اینکه اگر این برون سپاری ها به طور کامل انجام 
می شد و سلیقه های درون سازمانی و غیر تخصصی اعمال 

نمی شد رضایت بخش تر می نمود. 
به هر حال ضعف هایی هم در تیم مدیریتی ارشد سازمان 
در مواجهه با ارباب رجوع و کسانی که به هر نحوی مشکل 
اراضی آب و مســکن پیدا کرده اند و هر مسئله ی دیگری 
که نیازمند حل و فصل و گفتگوی مســتقیم با مدیرعامل 
یا مدیران ارشد اســت، هر چند مربوط به دوره های سابق 
و اسبق بوده باشــد، وجود دارد. چه بسا برخی به واسطه 
قدرتی کــه از جایگاه و منصب خــود می یابند دچار یک 
نوع توهم قدرت و خودبزرگ بینی می شــوند که ســابقا 
در پنل های مدیریتی ســازمان چنین چیــزی کمتر دیده 
می شــد. میزان محبوبیت دولت ها در نوع مواجهه با مردم 
و میزان رضایت آن ها سنجیده می شود، نه در نوع اخباری 
که از روابط عمومی های ســازمان متبوع و رسانه هایش به 
تکرار منتشر می شود. امروز افکار عمومی در جهان -ولو 
کشورهای جهان سومی- به حدی از رشد و آگاهی رسیده 
است که به واسطه ذهن تحلیل گر خود دیگر منتظر اخبار 
پروپاگاندایی روابط عمومی ها نمی مانند و خود اوضاع را 

رصد، تحلیل و بررسی می کنند.

نقدی بر عملکرد منطقه آزاد قشم در یک سال گذشته؛ در نوشتاری به  
»روزنامه دریایی سرآمد« 

روایت نا امیدواری قشم؛ 
طومار در برابر طوفان

 واکاوی سهم مردمان جزیره جهانی قشم از دستاوردهای رویداد
 بین المللی همتایابی در اقتصاددریامحورایران
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آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)توکن( 

را جهت  شرکت در مزایده محقق سازند.
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مزایده: 5003001566000002 روز پنجشنبه مورخه 1403/02/27

3- نام و نشانی مزایده گزار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان  خراسان رضوی  به آدرس: مشهد – میدان فردوسی – ابتدای بلوار شهید صادقی
4-مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه: از روز پنجشنبه مورخه 1403/02/27 لغایت ساعت 19 روز دوشنبه مورخه 1403/02/31

5- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی مزایده-  بارگذاری در سامانه بصورت pdf: تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخه 1403/3/10
*لازم به ذکر است بایستی پیشنهادات ارسالی  حداقل  30 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد.

6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها: روز شنبه مورخه 1403/3/12 ساعت 9 صبح
7-میــزان و نوع تضمیــن شــرکت در مزایده: به شــرح جدول ذیــل که بــه  دو صــورت ضمانتنامه بانکــی و یــا پرداخت نقدی )فیش واریزی( بحســاب شــبای شــماره 
250100004001039704005791IR نزد بانک مرکزی جمهوری اســامی ایران بنام خزانه داری کل از طریق دســتور پرداخت ســاتنا یا پایا با شناسه واریز 30 کاراکتری 

397039760263500650000000000006  قابل ارائه می باشد. 
8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در مزایده :اصل تضمین شرکت در مزایده )الف(عاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، تا 

ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 1403/3/12 به اداره حراست /دبیرخانه کمیسیون معامات مزایده گزار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
*متقاضیان شرکت در مزایده می بایست قبل از ارائه نرخ پیشنهادی با در خواست کتبی ) بر اساس فرم بازدید( ودر زمان تعیین شده )از روز شنبه مورخه  1403/02/29 لغایت پایان 

وقت اداری روز پنجشنبه مورخه 1403/3/10 از محل انبارها بازدید نمایند.

http://  وآدرس  پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات www.assc.irضمنا جهت کسب اطاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 37269063  به  آدرس اینترنتی شرکت
iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.

-شماره تماس پشتیبانی سامانه1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان(
   تاریخ نوبت اول : 1403/2/27 تاریخ نوبت دوم : 02/29/ 1403

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
 شركت خدمات حمایتي كشاورزي  استان خراسان رضوی

شرکت خدمات حمایتي کشاورزي استان خراسان رضوی

 وزارت جهادکشاورزي

 شركت خدمات حمایتی كشاورزي اولنوبت  وزارت جهادكشاورزي 

 عمومی یک مرحله ای زایدهمآگهی 

 خراسان رضوي شركت خدمات حمايتي كشاورزي  استان
از طریق  دمشهنسبت به اجاره انبارهاي خود واقع در  در نظر داردوابسته به وزارت جهاد كشاورزي  خراسان رضوي استانشركت خدمات حمایتی كشاورزي 

 " های پیشننهادی و ... ، بازگشایی نرخارائه پیشنهاد اسناد،دریافت "از  مزایددهل برگزاري كلیه مراح.نماید اقدام یک مرحله اي عمومی مزایدهگزاري بر
گران در صدورت عددم عیدویت  مزایدهانجام خواهد شد و لازم است  www.setadiran.ir)ستاد( به آدرس  سامانه تداركات الکترونیکی دولت در بستر
 .محقق سازند مزایدهشركت در  را جهت  )توكن(، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امیاي الکترونیکیقبلی

 27/02/1403مورخه  پنجشنبه روز 5003001566000002 :مزایدهو تاریخ انتشار آگهی خوان فرا شماره -1
 ابتداي بلوار شهید صادقی –میدان فردوسی  –مشهد : به آدرس  خراسان رضوي  شركت خدمات حمایتی كشاورزي استان گزار: مزایدهنام و نشانی  -3
 31/02/1403 همورخ شنبهدو روز 19 لغایت ساعت 27/02/1403 همورخ پنجشنبه از روز از سامانه: مزایده فت اسناددریا مهلت زمانی-4
 10/3/1403 همورخ پنجشنبه روز 19 تا ساعت: pdfبصورت  اري در سامانهبارگذ  -مزایده يارائه پاكت هاي پیشنهاد مهلت آخرین -5

 اعتبار داشته باشد.از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها  روز 30  حداقلپیشنهادات ارسالی   بایستی *لازم به ذکر است
 صبح 9 ساعت 12/3/1403 خهمورشنبه  روز تاریخ گشایش پیشنهاد ها:-6
 :شرکت در مزایدهمیزان و نوع تضمین -7

كدده بدده  دو صددورت ضددمانتنامه بددانکی و یددا پرداخددت نقدددي )فددیا واریددزي( بحسددا  شددباي شددماره بدده شددرو جدددو   یددل 
250100004001039704005791IR كل از طریق دستور پرداخت ساتنا یدا  نزد بانک مركزي جمهوري اسلامی ایران بنام خزانه داري

 قابل ارائه می باشد.   397039760263500650000000000006كاراكتري  30واریز پایا با شناسه 
 )ريال(مبلغ تضمین شركت در مزايده مساحت )متر مربع ( نام انبار

 156.000.000 2600 طرقانبار 
 162.000.000 360 یرامحوطه اد 1شماره انبار 

اري در سامانه، می بایستی بصورت ذ)الف(علاوه بر بارگ مزایده:اصل تیمین شركت در  مزایدهو زمان تحویل اصل تضمین شرکت در  آدرس-8
گدزار در  مزایددهدبیرخانه كمیسدیون ماداملات / اداره حراست به 12/3/1403شنبه مورخه  روز صبح 8ساعت تا فیزیکی و در پاكت دربسته و ممهور، 

 ر تحویل و رسید دریافت شود.آدرس فوق الذك
مورخنه   شنببه روز*متقاضیان شرکت در مزایده می بایست قبل از ارائه نرخ پیشنهادی با در خواست کتبی ) بر اساا  رارب بازدیادد  در زماان ن یای  شاده )از 

 .از محل انبارها بازدید نمایند 10/3/1403مورخه پبجشببه روز لغایت پایان  قت اداری  29/02/1403
 

 www.assc.irبنه  آدرس اینترنتنی شنرکت  37269063توانید ضمن تماس بنا  شنماره تل نن ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می
 نیز مراجعه فرمائید. http://iets/mporg.ir  انی مناقصاتوآدرس  پایگاه ملی اطلاع رس

 (کل صنعت ، معدن و تجارت استان ) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره1456شماره تماس پشتیبانی سامانه-

 27/2/1403تاریخ نوبت اول :     
 
 

 1403 /29/02تاریخ نوبت دوم : 
 

 کادر   بارم    صفجه اخر 8           1717267شناسه آگهی : 

نوبت دوم

شناسه آگهی : 1717267      

  شهرداري قم در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله اي پروژه   با مشــخصات و شرایط کلي  زیر را که از منابع داخلي شــهرداري قم تأمین اعتبار مي گردد را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس
 www.setadiran.ir برگزار نماید.

شماره فراخوان
مبناي برآورد فهرستبرآورداولیه)ریال(عنوان پروژهدر سامانه ستاد

مدتحداقل رتبه مناقصه گر بهاپایه سال ۱4۰3
اجرا

مبلغ 
ضمانتامه)ریال(

هزینه خرید
اسناد)ریال(

محوطه سازی و دیوار کشی ۲۰۰3۰5۰۲35۰۰۰۰۰۷
34،۰۷۱،۰۰۰،۰۰۰۸،۱5۰،۰۰۰ ماهرتبه 5 ابنیه و ساختمانابنیه۸۱،4۱9،3۱۱،۷5۰فرهنگسرای شهریار

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم

نوبت اول

شرایط: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي 
پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. مناقصه گران محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و می بایست هزینه خرید اسناد 
را به شماره حساب بانک شــهر 100600460058 به نام شــهرداری قم واریز و مستندات واریزی را به 
شهرداری قم ارایه نمایند. )هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است(. نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه 
پروژه هاي فوق یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه می باشــد: 1-ضمانتنامه بانکي دروجه 
کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار( 2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 
بانک شهر به نام شهرداري قم 3-ضمانت نامه های مذکوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح(ماده4آئین 
نامه تضمین معامات دولتی به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22        -     4-مطالبات 
بلوکه شده پیمانکار از شــهرداری قم-    ارائه گواهینامه صاحیت پیمانکاري از سازمان  برنامه و بودجه 
کشور الزامي مي باشد. ارائه گواهینامه تأیید صاحیت ایمني پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعي 
الزامي مي باشد. برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط 
خواهد شد.شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. سایر اطاعات و جزئیات در اسناد 
مناقصات موجود می باشد. تاریخ انتشار مناقصات در سامانه:تاریخ 1403/02/31 مي باشد. زمان و مهلت 

دریافت اسناد از سایت: از ساعت 8:00 صبح مورخ 1403/02/31تا ساعت 14:20 مورخ 1403/03/06
مهلت زماني ارائه پیشنهاد: از مورخ 1403/02/31 تا ساعت14:20مورخ 1403/03/17

زمان بازگشائي پاکتها: روز یکشنبه مورخ 1403/03/20ساعت 08:00 صبح
مبلغ پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص، معین، بدون ابهام، بدون خط خوردگي و بدون قید و 

شرط باشد.-طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد،  به این پروژ ه  پیش پرداخت تعلق نمي گیرد.
طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، به پروژ ه  فوق تعدیل تعلق مي گیرد. هزینه درج آگهی ها بر عهده 
برنده مناقصه مي باشد.مناقصه گران مي بایست یک نسخه الکترونیکي از اسناد مناقصه را از سامانه ستاد 
دریافت و پس از مهر و امضاي دیجیتال، کلیه صفحات آن با قید قبولی و بدون قید و شــرط در سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت بارگذاري نمایند. عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصه گران باعث 
حذف آنان از فرایند مناقصه مي گردد.اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه تا پایان وقت اداري)ساعت13:00( 
مورخ1403/03/17به آدرس  قم- بلوار امام موسی صدر- ساختمان  شهرداری مرکز- بلوک A -طبقه 
ششم -اداره حراســت و امور محرمانه تحویل گردد. جهت کسب اطاعات بیشــتر در مورد مناقصات 
مي توانید به آدرس: قم- بلوار امام موسی صدر- ساختمان شهرداری مرکز- بلوک B - طبقه دوم-معاونت 
فني و عمراني شهرداری قم- اداره برنامه ریزي و هماهنگي اعتبارات عمراني مراجعه نموده و یا با شماره 

36104585-025تماس حاصل فرمائید.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/29   تاریخ نوبت دوم : 1403/2/30

با شما هستیم با تحلیل های دریایی روزنامه اقتصاد سرآمد
www.eghtesadsaramad.ir

تلفن:88769227  - 021     همراه:09198543996 


